
 
BR.0211.123.2023 

Uchwała nr 3253 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2023 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu  

Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej i Zatrudnienia  

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu 

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje do składu Senackiej Komisji ds. Kadry 

Naukowej i Zatrudnienia, powołanego Uchwałą nr 2737 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 30 września 2020 r. w sprawie powołania członków Senackiej 

Komisji ds. Kadry Naukowej i Zatrudnienia z późn. zm., na kadencję do 31 sierpnia 

2024 r.: 

 dr. hab. Piotra Guzowskiego, prof. UwB (Wydział Historii), 

 prof. dr. hab. Wojciecha Śleszyńskiego (Wydział Stosunków 

Międzynarodowych), 

 Julię Dąbrowską jako przedstawiciela samorządu studenckiego (Wydział 

Prawa), w miejsce dotychczasowego przedstawiciela. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 



 


